
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – III семестар (КТС 5)    Студиска програма: ДИЗАЈН И МЕНАЏМЕНТ НА ТЕХНОЛОШКИ 

ПРОЦЕСИ 

 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35 

Аналитичка 
хемија 

 (вежби – 
амфитеатар) 

    

9:40 – 10:25 ″ ″     

10:45 – 11:30 
Органска хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

  

Аналитичка 
хемија 

 (предавања – 
предавална 216) 

 

11:35 – 12:20 ″ ″  
Физичка хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

″ ″ 

Изборен предмет 
1  

(предавања – 
АНЕКС) 

12:25 – 13:10 ″ ″ 

Вовед во хемиско 
инженерство 
(предавања – 

АНЕКС) 

″ ″ ″ ″ ″ ″ 

13:15 – 14:00  ″ ″ ″ ″   

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – V семестар (КТС 5)    Студиска програма: ДИЗАЈН И МЕНАЏМЕНТ НА ТЕХНОЛОШКИ 

ПРОЦЕСИ 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 
Технолошки 
операции 2 

(АНЕКС) 

Хемиска 
инженерска 

термодинамика 
(предавања – 

АНЕКС) 

 

Моделирање и 
оптимизација на 

процеси 
(предавања – 

АНЕКС) 

 

8:50 – 9:35 ″ ″ ″ ″  ″ ″  

9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″  ″ ″ 

Корозија и 
заштита на 
материјали 

(предавања – 
АНЕКС) 

10:45 – 11:30     ″ ″ 

11:35 – 12:20      

12:25 – 13:10  
Изборен предмет 5 

(предавања – 
амфитеатар/АНЕКС) 

   

13:15 – 14:00  ″ ″    

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 

 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – VII семестар (КТС 4)    Студиска програма: ДИЗАЈН И МЕНАЏМЕНТ НА ТЕХНОЛОШКИ 

ПРОЦЕСИ 

 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 

Процесна 
динамика и 

контрола 
(предавања – 

АНЕКС) 

Изборен предмет 9 
(предавања – 

АНЕКС) 

Индустриски 
дизајн и 

проектирање 
(предавања – 

АНЕКС) 

Дизајнирање на 
хемиска 

процесна опрема 
(предавања – 

АНЕКС) 

 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

Индустриски 
менаџмент 

(предавања – 
предавална 216) 

12:25 – 13:10 ″ ″  ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 

 

 


